Universitatea "Babes-Bolyai" Cluj-Napoca

Facultatea de Biologie si Geologie
Specializarea :Geologie - linia romana
Anul de studiu : III

PROGRAMAREA EXAMENELOR SI COLOCVIILOR PENTRU SESIUNEA DE EXAMENE : IANUARIE - FEBRUARIE 2021

18.01.2021 - 07.02.2021

sesiune de examene

3 saptamani

Nr. Disciplinele Numele si prenumele | Data examenului | Modalitate de examinare E-mail cadru didactic
crt. examinatorilor (platforma utilizata)
1 | Geologie Roméniei Prof. Univ. Dr. Vlad 1.) 04.02.2021 | 1.) Amfiteatrul AES vlad.codrea@ubbcluj.ro
Codrea 2.) 05.02.2021 ora 10:00
2.) Amfiteatrul AES
ora 10:00
2 | Zacaminte metalifere Conf. Dr. Calin Tamas | 1.) 18.01.2021 1.) ZOOM ora 9:00 calin.tamas@ubbcluj.ro
2.) 19.01.2021 | 2.) ZOOM ora 9:00
3 Prospectiune si explorare geologica Sef. Lucr. Dr. Mirela 1.) 28.01.2021 | 1.) Sala G3 ora 9:00 mirela.popa@ubbcluj.ro
Popa 2.) 29.01.2021 | 2.) Sala G3 ora 9:00
4 | Geologia zacamintelor de carbuni Sef. Lucr. Dr. Ovidiu 1.) 21.01.2021 | 1.) Amfiteatrul AES ovidiu.barbu@ubbcluj.ro
Barbu 2.) 22.01.2021 ora 12:00
2.) Amfiteatrul AES
ora 12:00
5 Cartari geologice special (opt) Sef. Lucr. Dr. Horea 1.) 23.01.2021 | 1.) ZOOM ora 10:00 horea.bedelean@ubbcluj.ro
Bedelean 2.) 24.01.2021 | 2.) ZOOM ora 10:00
6 | Geologia solurilor (opt) Sef. Lucr. Dr. Horea 1.) 30.01.2021 | 1.) ZOOM ora 10:00 horea.bedelean@ubbcluj.ro
Bedelean 2.) 31.01.2021 | 2.) ZOOM ora 10:00
7 | Grafica asistata de calculator (facult) Sef. Lucr. Dr. Raluca 1.) 01.02.2021 | 1.) ZOOM ora 9:00 raluca.haitonic@gmail.com
Haitonic; 2.) 02.02.2021 | 2.) ZOOM ora 9:00 danmircea.tamas@gmail.com

Asist. Cercet. Dr. Dan
Tamas




PROGRAMAREA EXAMENELOR SI COLOCVIILOR PENTRU SESIUNEA DE RESTANTE : FEBRUARIE 2021

15.02.2021 - 21.02.2021

sesiune de restante

1 saptamana

Nr. Disciplinele Numele si prenumele Data examenului | Modalitate de examinare E-mail cadru didactic

crt. examinatorilor (platforma utilizata)

1 Geologia Romaniei Prof. Univ. Dr. Vlad Codrea 15.02.2021 Amfiteatrul AES ora vlad.codrea@ubbcluj.ro
10:00

2 Z3acaminte metalifere Conf. Dr. Cilin Tamas 16.02.2021 Z00OM ora 9:00 calin.tamas@ubbcluj.ro

3 Prospectiune si explorare Sef. Lucr. Dr. Mirela Popa 17.02.2021 Sala G3 ora 10:00 mirela.popa@ubbcluj.ro

geologica

4 | Geologia zacamintelor de carbuni Sef. Lucr. Dr. Ovidiu Barbu 18.02.2021 Amfiteatrul AES ora ovidiu.barbu@ubbcluj.ro
12:00

5 | Cartari geologice special (opt) Sef. Lucr. Dr. Horea Bedelean | 19.02.2021 ZOOM ora 10:00 horea.bedelean@ubbcluj.ro

6 | Geologia solurilor (opt) Sef. Lucr. Dr. Horea Bedelean | 19.02.2021 Z00OM ora 10:00 horea.bedelean@ubbcluj.ro

7 Grafica asistata de calculator Sef. Lucr. Dr. Raluca Haitonic; | 19.02.2021 Z0O0OM ora 9:00 raluca.haitonic@gmail.com

(facult)

Asist. Cercet. Dr. Dan Tamas

danmircea.tamas@gmail.com

Termen de predare: 12 IANUARIE 2021, la DECANATUL facultatii (on line, la adresa bioge@ubbcluj.ro)




